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Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapf_orts : STATISTIQUES - Vrais Amis en Or
igue : FRIDAY BOWLING (Week #21)
Classement des équipes
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Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
4- FAB 5 2.0 1170 34 28 1 63 43481 46835 833 885 2281 2437 689 48
1- HAPPY GANG 2.0 1100 31 32 0 63 46815 46815 937 937 2470 2470 743 0

6- GIVE US A MINUTE 40 106.0 31 32 0 63 42613 46255 806 882 2178 2379 673 63
3- THE STINGERS 80 1010 30 32 1 63 41792 46187 783 873 2178 2448 640 92
2- SQUARE BALLS 80 1000 32 31 0 63 42048 46569 807 917 2183 2414 663 72
5- WE DON'T CARE 6.0 96.0 30 33 0 63 42204 45633 923 989 2318 2516 667 68

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1- HAPPY GANG 820 0.0 649 0.0 695 O 2164 00 00 20 2.0
2- SQUARE BALLS 758 0.0 722 0.0 810 0 2290 0.0 0.0 8.0 8.0
3- THE STINGERS 724 0.0 729 0.0 684 0 2137 0.0 0.0 8.0 8.0
4-FAB 5 717 0.0 694 0.0 71 0 2122 0.0 0.0 20 2.0
5- WE DON'T CARE 691 0.0 749 0.0 794 0 2234 0.0 0.0 6.0 6.0
6- GIVEUS AMINUTE 712 0.0 775 0.0 743 0 2230 0.0 0.0 4.0 4.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #22 Segment #1 Date 7 février 2025 a 09:50
Allée #11 & 12 : (2523) 2- SQUARE BALLS vs (2524) 3- THE STINGERSIlée #13 & 14 : (2526) 5- WE DON'T CARE vs (2525) 4- FAB 5

Allée #15 & 16 : (2522) 1- HAPPY GANG vs (2527) 6- GIVE US A MINUTE
Meneurs de Saison

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
259 Jim Bailey 616 Brian Creagh 96 Jim Bailey 276 Jim Distasio
235 Brian Creagh 605 Jim Bailey 87 Gordon Duguay 142 Brian Creagh
230 Jim Distasio 562 Ken Dickson 85 Jim Distasio 135 Gordon Duguay
223 Roger Gaspe 543 Roger Gaspe 81 Ken QO'brien 116 Jim Bailey
217 Ken Dickson 532 Jean-Luc Lambert 78 Brian Creagh 109 Ken Dickson
FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
252 Carol Distasio 609 Susy Coutu 113 Susy Coutu 277 Susy Coutu
241 Susy Coutu 592 Carol Distasio 92 Carol Distasio 156 Laurie Bate
225 Laurie Bate 570 Laurie Bate 87 Laurie Bate 132 Linda Sydor
222 Carole Dickson 555 Roula Nitsos 85 Stella Clarkson 130 Roula Nitsos
220 Roula Nitsos 542 Donna Nye 82 Lorraine Gaspe 129 Marlene Airth

Meneurs de la Semaine #21

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
192 Jim Bailey 460 Brian Creagh 38 Jim Bailey 18 Dave Westley
181 Brian Creagh 450 Ken Dickson 29 Gordon Duguay 14 Gordon Duguay
169 Gordon Duguay 441 Jean-Luc Lambert 21 Dave Westley 13 Eddy Johnson
169 Roger Gaspe 440 Jim Bailey 20 Roger Gaspe 0 Jim Bailey
145 Ken O'brien 434 Gordon Duguay 15 Brian Creagh 0  Jean-Luc Lambert

FEMME
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Haut Simple /| Moyenne
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Haut Triple / Moyenne
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212 Roula Nitsos
211 Joan Norris
206 Carol Distasio

182 Marlene Airth
179 Laurie Bate

534 Carol Distasio
504 Laurie Bate

483 Roula Nitsos

468 Joan Norris
463 Stella Clarkson

70
62
48
43
40

Joan Norris
Roula Nitsos
Marlene Airth
Stella Clarkson
Carol Distasio

82
66
52
45
36

Stella Clarkson
Laurie Bate
Marlene Airth
Joan Norris
Carol Distasio
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Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Brian Creagh

Jim Bailey

Ken Dickson
Roger Gaspe

Jim Distasio
Jean-Luc Lambert
Gordon Duguay
Ken O'brien

Eddy Johnson

10 Dave Westley

Moy
165.44
154.13
150.32
149.01
148.14
147.02
141.07
131.30
130.47
114.10

PJ
63
60
60
63
59
45
60
63
63
63

QA

HS HT

10439 235 616

9253
9032
9388
8746
6617
8467
8283
8237
7192

259 605
217 562
223 543
230 531
200 532
213 513
201 471
186 470
160 396
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Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Carol Distasio
Susy Coutu
Carole Dickson
Roula Nitsos
Laurie Bate
Donna Nye
Lorraine Gaspe
Bev Bentley
Joan Norris
Shirley O'brien
Marlene Airth
Linda Sydor
Stella Clarkson
Linda Brabant
Sheila Hargadon
Yvette Lepage
Geri Belanger
Claudette Beaulieu
Marie Cardinal
Nicole Adkins

Moy PJ QA
166.46 60
166.14 51
154.01 60
150.51 63
148.04 54
147.23 57
143.23 60
143.15 57
141.55 63
138.33 63
136.33 63
128.45 60
128.45 63
126.23 57
120.18 51
114.52 57
110.14 63
102.02 60
94.07 15
9403 54

8480
9241
9501
7996
8402
8603
8166
8938
8727
8538
7725
8109
7205
6138
6550
6944
6122
1417
5079

10006 252

HS HT
592
241 609
222 530
220 555
225 570
206 542
214 518
205 515
211 516
214 492
202 522
194 498
209 494
181 446
193 465
179 423
165 412
146 397
144 315
154 348




